Тульская область

Муниципальное образование Юго-Восточное Суворовского района

Администрация

Постановление
от 18 марта 2015 г. № 48

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района от 22.10.2014 № 224 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района»
В соответствии с Указом Президента российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», на основании статьи 46 Устава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района администрация муниципального образования Юго-Восточное Суворовского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района от 22.10.2014 № 224 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
пункт 14 положения дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

«д) поступившее в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" в администрацию муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района уведомление коммерческой или некоммерческой организации о заключении с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг), при условии, что указанному гражданину комиссией ранее было отказано во вступлении в трудовые и гражданско-правовые отношения с указанной организацией или что вопрос о даче согласия такому гражданину на замещение им должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение им работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации комиссией не рассматривался».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации муниципального
образования Юго-Восточное Суворовского района
  Е.Г. Шомполова